
Електротехничар за електроника и телекомуникации

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 25/26 - Прв циклус

Реден ИД Име на ученикИме на родПрезиме на ученПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Насока за БилингвалнВтор странСтатус на Вкупно бо Бодови од успех

1 653130 Кристијан Ивица Николовски Машки/MasОУ"КРУМ ТОШЕВ" С.ТРУБАРЕВО, ГАЗИ БАБЕлектротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен75.00000075.0000000000

2 678646 Андреј Борче Андонов Машки/MasОУ"КРУМ ТОШЕВ" С.ТРУБАРЕВО, ГАЗИ БАБЕлектротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен75.00000075.0000000000

3 663383 Леонид ВладимирМихајловски Машки/MasОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротеелектротехничар за електрониГермански Прифатен67.24267367.2426739925

4 648089 Михаил Ацо Пршевски Машки/MasОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, Електротеелектротехничар за електрониГермански Прифатен67.22344367.2234432232

5 659011 Филип Митко Марковски Машки/MasОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен65.49358965.4935897438

6 669091 Matej Goran Mihajloski Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електрониГермански Прифатен64.40384664.4038461540

7 624558 Марко Синиша Ристески Машки/MasОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Електротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен62.43406562.4340659342

8 687547 Никола Славица Стевковски Машки/MasООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен62.07692362.0769230770

9 688375 Марио Анѓеле Оливероски Машки/MasООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен60.74358960.7435897435

10 673416 Кристијан Зоран Бојкиќ Машки/MasОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, Електротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен59.69322359.6932234432

11 699694 Марко Бобан Кузмановски Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електрониГермански Прифатен58.95604358.9560439560

12 687752 Максим Наталија Филиповски Машки/MasОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Електротеелектротехничар за електрониГермански Прифатен56.01190456.0119047618

13 675792 Лука Саше Спасовски Машки/MasПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Електротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен55.16300355.1630036628

14 669648 Мирослав Марјанчо Трајчевски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен54.81684954.8168498168

15 660453 Лука Милена Јосифовиќ Машки/MasПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Електротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен54.80769254.8076923078

16 673351 Кристијан Трајче Илиевски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен54.01923054.0192307692

17 709233 Стојанче Зоран Стефановски Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАЕлектротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен52.92307652.9230769230

18 704000 Томи Славица Филиповски Машки/MasОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАЕлектротеелектротехничар за електрониГермански Прифатен52.68498152.6849816850

19 667773 Михаил Дејан Милевски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар за електрониГермански Прифатен51.24358951.2435897438

20 682318 дамјан дејан јолески Машки/MasОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен50.78479850.7847985348

21 695309 Далибор Славица Емшеријов Машки/MasОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, Електротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен50.75641050.7564102562

22 655018 Андреј Тони Димковски Машки/MasОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар за електрониФранцуски Прифатен50.72435850.7243589745

23 634059 Берк Алмир Тутиќ Машки/MasОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Електротеелектротехничар за електрониГермански Прифатен50.07692350.0769230770


	Ранг-листа

